PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
 ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, designado pelo

Decreto nº. 4.004/2023; torna público o resultado da sessão que se realizou na data de

11/05/2023, licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 014/2023 cujo o objeto é

Aquisição de tubos, aduelas e ala para bocas de bueiros em concreto para o município de

Agua Boa - MT, conforme especificações no Termo de Referência, que teve como vencedoras

as empresas: J.L DA SILA PRE-MOLDADOS LTDA, CNPJ: 28.380.348/0002-51 e RACIM

PRÉ-MOLDADOS LTDA, CNPJ 22.168.877/0001-29.

Água Boa -  MT, 15 de maio de 2023.

Roberto Cardoso

Pregoeiro Oficial